

Høgh & Rousing Erhverv A/S

CVR-nr. 27 36 62 36

Årsrapport for 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28/03 2014

Mads Høgh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013	9
Balance pr. 31. december 2013	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Høgh & Rousing Erhverv A/S
Grønnegade 77B
8000 Aarhus C

Telefon: 86102229
Telefax: 86102249
E-mail: info@gratistag.dk
Hjemmeside: www.gratistag.dk

CVR-nr.: 27 36 62 36
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Allan Rousing, formand
Niels Lomborg
Mads Høgh

Direktion

Mads Høgh

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Djurslands Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt herunder projektudvikling af fast ejendom.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et overskud på kr. 369.715, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på kr. 1.874.215.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Særlige risici - driftsrisici og finansielle risici

Renterisici

Selskabets rentebærende nettogæld består primært af variabelt forrentet bankgæld. Selskabet foretager ikke afdækning af renterisici.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		<u>461.906</u>	<u>1.087</u>
Resultat før finansielle poster		461.906	1.087
Finansielle indtægter	2	241.245	246
Finansielle omkostninger	3	<u>(210.879)</u>	<u>(257)</u>
Resultat før skat		492.272	1.076
Skat af årets resultat	4	<u>(122.557)</u>	<u>(356)</u>
Årets resultat		<u>369.715</u>	<u>720</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		<u>369.715</u>	<u>720</u>
		<u>369.715</u>	<u>720</u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
		kr.	t.kr
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.100.000	2.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.486.560	5.974
Andre tilgodehavender		155.072	37
Udskudt skatteaktiv		0	100
Tilgodehavender		<u>7.741.632</u>	<u>8.411</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.741.632</u>	<u>8.411</u>
Aktiver i alt		<u>7.741.632</u>	<u>8.411</u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		<u>1.374.215</u>	<u>1.004</u>
Egenkapital	5	<u>1.874.215</u>	<u>1.504</u>
Kreditinstitutter		3.600.625	3.184
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	425
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.226.287	3.230
Selskabsskat		22.957	0
Anden gæld		<u>17.548</u>	<u>68</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.867.417</u>	<u>6.907</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.867.417</u>	<u>6.907</u>
Passiver i alt		<u>7.741.632</u>	<u>8.411</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter m.v.	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2013	500.000	1.004.500	1.504.500
Årets resultat	0	369.715	369.715
Egenkapital 31. december 2013	<u>500.000</u>	<u>1.374.215</u>	<u>1.874.215</u>

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et tilgodehavende på 5.479 t.kr. hos den tilknyttede virksomhed Aros Tagbolig ApS. Dette selskabs egenkapital er tabt, og der er usikkerhed med hensyn til selskabets fremtidige aktiviteter og kapitalforhold. Målingen af tilgodehavendet er derfor behæftet med væsentlig usikkerhed.

Ledelsen for Aros Tagbolig ApS forventer at selskabet får reetableret sine kapitalforhold inden for de kommende år. Hertil har selskabets aktionærkreds stillet kreditfaciliteter til rådighed for selskabet og endvidere givet tilsagn om, at opretholde og om fornødent udvide de nuværende kreditfaciliteter i det kommende år.

Ledelsen vurderer på det grundlag, at tilgodehavendet er indregnet til en forsvarlig værdi.

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	t.kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	241.245	243
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>3</u>
	<u>241.245</u>	<u>246</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	95.269	111
Andre finansielle omkostninger	<u>115.610</u>	<u>146</u>
	<u>210.879</u>	<u>257</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	22.957	0
Årets udskudte skat	<u>99.600</u>	<u>356</u>
	<u>122.557</u>	<u>356</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.